[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

25.11.2020 г.                                                   п. Бор

          №  3-18
О внесении изменений и дополнений в  Решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 № 41-203 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов»

  В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения и дополнения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 № 41-203 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В приложении № 1 к Решению в пункте 5 Положения слова «правовым актом председателя Борского сельского Совета депутатов» заменить словами «решением Борского сельского Совета депутатов».
1.2. В приложении № 1 к Решению в пункте 5 абзаце 3 Положения изложить в редакции:
«Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, должно составлять не менее одной четверти  от общего числа членов комиссии.».

1.3. В приложении № 2 к Решению вывести из состава комиссии члена комиссии, специалиста по работе с муниципальным имуществом – Трофимову Т.Н., включить в состав комиссии члена комиссии, ведущего специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Павлову В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                              Е.М. Хохлова

И.о. главы Борского сельсовета                                                      Е.А. Вегелин